
令和7年9月30日現在

346,662.88 ㎡

88,818.91 ㎡

有価
証券

（株）埼玉西部食品流通センター 1,794,000 円

埼玉県農業信用基金協会出資金 1,290,000 円

埼玉県信用保証協会出損金 904,000 円

埼玉県農林公社出資金 1,462,000 円

三芳町土地開発公社出資金 5,000,000 円

埼玉県下水道公社出資金 310,000 円

中央労働金庫・いるま野農協預託金
（勤労者住宅資金融資）

18,500,000 円

入間東部福祉会出損金 174,000 円

埼玉県暴力追放・薬物乱用防止センター出損金 979,800 円

埼玉りそな銀行他６行（不況対策融資）寄託金 9,600,000 円

埼玉りそな銀行他4行（中小企業小口融資）寄託金 2,600,000 円

地方公共団体金融機構出資金 2,200,000 円

計 46,019,800 円

1,793,232,165 円

3,191,286 円

6,640,955 円

150,251,240 円

365,550,935 円

3,000,000 円

57,054,075 円

150,454,372 円

54,370,546 円

2,386,023,400 円

4,969,768,974 円

公共施設マネジメント基金

計

基
　
　
　
　
　
金

財政調整基金

高額療養費資金貸付基金

国民健康保険財政調整基金

地域福祉基金

介護保険給付費準備基金

国民健康保険出産費資金貸付基金

緑ぬくもり基金

高齢者福祉基金

まちづくり寄附基金

財産・基金の状況

区　　　　　　　　　　分 現　　　在　　　高

公
　
　
有
　
　
財
　
　
産

土　　　　　　　　地

建　　　　　　　　物

出
資
に
よ
る
権
利


