

財産・基金の状況

令和7年9月30日現在

区分		現在高	
	土地	346,662.88 m ²	
	建物	88,818.91 m ²	
公 有 財 產	有価証券 出資による権利	(株)埼玉西部食品流通センター 埼玉県農業信用基金協会出資金 埼玉県信用保証協会出損金 埼玉県農林公社出資金 三芳町土地開発公社出資金 埼玉県下水道公社出資金 中央労働金庫・いるま野農協預託金 (勤労者住宅資金融資) 入間東部福祉会出損金 埼玉県暴力追放・薬物乱用防止センター出損金 埼玉りそな銀行他6行(不況対策融資)寄託金 埼玉りそな銀行他4行(中小企業小口融資)寄託金 地方公共団体金融機構出資金 計	1,794,000 円 1,290,000 円 904,000 円 1,462,000 円 5,000,000 円 310,000 円 18,500,000 円 174,000 円 979,800 円 9,600,000 円 2,600,000 円 2,200,000 円 46,019,800 円
基 金	財政調整基金 高額療養費資金貸付基金 国民健康保険財政調整基金 地域福祉基金 介護保険給付費準備基金 国民健康保険出産費資金貸付基金 緑ぬくもり基金 高齢者福祉基金 まちづくり寄附基金 公共施設マネジメント基金 計	1,793,232,165 円 3,191,286 円 6,640,955 円 150,251,240 円 365,550,935 円 3,000,000 円 57,054,075 円 150,454,372 円 54,370,546 円 2,386,023,400 円 4,969,768,974 円	